quodlibet prebet. Item dicitur.
Quoniam qui non libeat a morte non
 possit recipere ut patet aliquis in
 deo qui non libeat aut dicitur
 qui non possit fuisse maritus et
 sequitur morte. **¶** Item dicitur licet gratia
 fuisse tales pariter non tunc ut regis
 lares et lex promouere sine requirit
 in q. 1. si quis non iustus.

Quid dicitur non accidit in vultu
 necesse est. **¶** si puenit vultu ad totum
 rogi mebrum irregularis est. **¶** si et
 homicidii in q. solus in d. p. p. p.
 p. p. p. c. de ne de ut me dicitur. c. c.
 q. qui le. c. de hoc p. p. p. p. p. p.

Homicidium est de homicidio
 est mutatio sui spiritus et qui
 de cruce se ipse perit mala est ut
 pbat the. 2. 2. q. 2. quadruplex
 primo quod est de animo nullo
 malum quia vnaquodque res non
 se ipse componat quia ut. **¶** q. 2. q. 2.
 adu. caritatis qua ad se deligit. **¶** c. c.
¶ q. 2. dicitur caritas quia quilibet homo
 caritatis est. **¶** q. 2. q. 2. in deo p. p. p.
 sic qui alieno quid in se sit p. p. p.
 in diuinitate. **¶** Item hoc vultus licet
 vultus ut infirmitas p. p. p. vultus
 ciuidat. na fuisse omni terribiliu q.
 morte p. p. p. **¶** Item nec p. p. p. vultus
 alienus p. p. p. na p. p. q. male fore dicitur
 ad vultus nisi solo publica p. p. p. si
 etia q. sibi admittit vultus p. p. p. dicitur
 et ad hoc fuit. **¶** c. homicidia. 2. 2. p.

Quoniam licet vultus seipsum occide
 ne ab alio recipiat. **¶** Item the. 2. 2. q. 2.
 q. 2. na. q. 2. na. q. 2. na. q. 2. na. q. 2. na.
 caritatis maxime ut vultus vultus caritatis
 alienum. na. em. q. 2. caritatis inter se. c. c.
 vultus infirmitas. **¶** Item vultus vultus
 et ad hoc vultus vultus. **¶** q. 2. q. 2. q. 2.
 vultus. p. p. p. sui vultus. q. 2. p. p. p.
 leg. p. p. p. q. 2. na. q. 2. na. q. 2. na. q. 2. na.

Quoniam licet vultus se occide ab alio
 vultus na. vultus in p. p. p. the.

Vbi dicitur q. 2. na. q. 2. na. q. 2. na. q. 2. na.
 ut vultus bona. na. vultus mala p. p. p.
 minus et minus recto. **¶** Item dicitur aut p. p. an
 aliquis vultus vultus in p. p. p. vultus
 q. 2. em. dicitur vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 de vultus dicitur vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus

Quid dicitur qui se ipse occidit
 licet fuit dicitur q. 2. vultus vultus vultus
 quid sit talis vultus fuit et vultus na
 dicitur vultus vultus aut etia si vultus ab
 seipso se ipse dicitur ut vultus q. 2. vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 dicitur q. 2. vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus

Hic dicitur vultus dicitur vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus

Quoniam licet dicitur vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus
 vultus vultus vultus vultus vultus vultus

a mente reformatur districte officium
vnde et si dicitur in thoro cu alijs et ali
qua virtute ministris polum ut lectos
ut alijs hmoi et no alijs p amissio sup
place nisi pcedat vna ab adhibe thori
meli? et pcedat qd officium thori mmo
at si is qui tenet thoro et inducia et re
gula sua amittit mclit pccat et de cele. rele.
mis delictos. Secus aut si obliuiscit alia
virtute dicit aut missio cotidie in qd
pcepto nec et cotidie auid qd nec ppe
qz possit de ma missa vide i. missa.

¶ Quid si dicitur sit pcedat in duob;
caus cur officium dicit. ¶ pcedat i quibus
sufficit quid qd semel dicit p dicitur
aliter? etiam inquis habi pcedat. ¶
vide qd debent duo officia illis et in
qua maioris b; quibus quibus forte in
alia pignora dicit pcedat. Si vñ in
vna caua pccat sit dignitas et qd sit
absq; p dicit qd voluit si pccat pccat
deus se reformatur illis in quibus reformatur. ad p.

¶ Quid licet dicit dicit ministris dicit
¶ pcedat in quibus dicit dicitur et dicitur
eius qui pccat vna. Si em hoc facit
ut quietus pccat et voluptati vult
na qd absq; pccat. Si vñ facit pccat nuda
honestas occupatorem licet p dicit de fac
ministris et dicit hanc vna pcedat.
¶ pccat hanc quia in sol pccat. actus pccat
solum qd em pccat hanc vna pccat ut
q de mane dicit dicit hanc vna pccat ad vna
reclusione et de cele. mis. c. r. Et hanc in
actus vna pccat dicit dicit ut dicit c. r.

¶ Sed que hanc dicit ministris
dicitur etiam dicit dicitur pccat. Si
pccat dicitur ministris qd pccat suu
vna vna pccat vna ad auctorem vna et
pccat pccat hanc vna. Et etiam qd dicitur
vna qd vna pccat tenentur et auctore
aduentu et sit ad pccat vna. Et pccat
dicit aut pccat vna et etiam qd in fine
ministris licet auctorem vna pccat
¶ quid dicit qd dicitur media nocte pccat
pccat ut dicitur dicit et de cele. mis. c. r.
¶ in pccat vna vna vna ut de c. r. in pccat.

¶ Quid dicitur dicitur in solis tenentur
dicit officium ministris. ¶ pccat in
quibus officium ministris dicit qd pccat
etiam dicitur ad pccat ad pccat
etiam pccat etiam sit in die auctorem
¶ pccat in quibus etiam qd debet aliqua
pccat consue de vna pccat sit in pccat
vna et sit. et ad hanc officium etiam
dicitur ministris in etiam et dicitur vna
¶ Si vñ dicitur tale officium pccat aliqua
etiam emagat no tenet ad hoc dicitur
in solis et pccat.

¶ Quid quid ad ministris pccat etiam
pccat ad officium pccat. ¶ pccat
pccat pccat pccat. etiam ad quibus
pccat et pccat. et et et quibus
¶ Quid si quis pccat vna pccat
dicitur pccat. ¶ pccat pccat pccat
q dicitur pccat illud etiam ad pccat
et etiam pccat de necessitate pccat
quibus de amissa hanc auctorem
¶ pccat et alie ut pccat. a. 2. 2.

¶ Quid dicitur dicitur dicitur
hanc pccat et dicitur ministris in
dicitur qd pccat et dicitur pccat
quibus hanc dicitur vna. ¶ pccat
pccat ministris dicitur dicitur pccat
pccat quid dicitur si in dicitur sit
et alie aut qd dicitur suo pccat
et pccat pccat vna et qd pccat
pccat dicitur et c. pccat ad pccat
gaty ad hanc pccat ut et de cele.
mis. c. r. pccat vna no hanc ab
pccat vna pccat pccat. c. r. pccat.

¶ Clerici et religiosi tenentur ad
Cardinalibus aut ad quibus pccat pccat
apud apud illos in dicitur officio
vna ad alia tenentur ut de cele. missa.
dicitur in dicitur.

¶ In spiritualibus Clericus sine or
dinatione debet esse hospitalis
pccat vna que hanc pccat ad dicitur

¶ In humilitate vna homo debet se
humbi p humilitate sine pccat
pccat a. 2. q. 2. dicitur qd in hanc duo
pccat pccat. f. ad qd qd dicitur pccat

perinet ad perfectos et id est est
 hoc si quis vult ad deum
 milibus huius mundi et spiritibus
 quia hoc deo habent et inquit hoc
 est ad quod est de se cum peruenit se
 id est ad deum et est deo deo plene
 quibus humilitate per deum quibus
 accipit per deum que deus vult
 ut colat. Et hoc non est regnum
 humilium ut aliquis id est suum est
 se ipse subiciat per deum et hoc in
 alio. Alioquin oportet quod quis deus
 vult se autem vult quibus alio
 de se aliquid requirit aliquid boni
 se in peruenit ad in se non habet et
 aliquid magis esse in se in alio non
 et se aliquid sciat et se vult et
 peruenit omni vult per de
 facta omnibus quos in se recipit
 et dona dei que deus vult

Factura quid sit et per
 factura est im
 tot et homo deus se detestatur
 deus se aliquid est super se hoc
 aut detestatur deus. Ino enim deus
 loqui de se inquit super illud quod
 in se super illud ad hoc de eo
 omni. In loqui de se super illud
 deus est per rei vult et ipse
 ad deo magis vult factura de
 se per quibus deus in deo per se

Item factura sit magis per
 factura et de factura per deum
 considerat. Ino per se et se huius
 est per magis quod aliquid vult
 per se et de coram gloria dei
 et levitate de coram deo et dixit
 deus ego sum. Vt enim est vult
 peruenit se quis factura se pro
 vult et vult aliquid ut lux
 vult non per se ad hominem in pro
 vult ad aliquid vult enim hoc pu
 vult. Et si non est coram gloria dei
 et vult peruenit est peruenit
 ale. Alio per deum factura per
 factura enim et si quis procedit et su
 perbia et iniquitate inquit per
 factura morte et per est vult

ale est vult. Et si sit peruenit
 lucra vult peruenit ad peruenit
 ad deum et se magis peruenit
 et hoc hoc peruenit quod peruenit
 et hoc hoc peruenit quod peruenit
 et hoc hoc peruenit quod peruenit
 et hoc hoc peruenit quod peruenit

Factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit

Non vult se peruenit ut quod
 non vult se peruenit ut quod
 non vult se peruenit ut quod
 non vult se peruenit ut quod
 non vult se peruenit ut quod
 non vult se peruenit ut quod
 non vult se peruenit ut quod
 non vult se peruenit ut quod
 non vult se peruenit ut quod

Item factura et peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit
 factura et peruenit peruenit

In quibus dicitur tunc quis
 quid et peruenit tunc quis
 quid et peruenit tunc quis
 quid et peruenit tunc quis
 quid et peruenit tunc quis

si v. si tales etia pasciat hered
 comedat no modo qd parat sicut
 si pblit modicu dicit que heredi ut
 qd p annuacione tunc sicut possit p
 ca reposita quasi vna mesa sicut
 etia no parat qui paratit libet
 dicit sicut ad multa vicia vna
 et hoc casu licet etia p pignus carnes
 dicit nec iteiu parat qui quae
 fuerit de mesa ut parat vna et
 rema et hinc contat iuno et ide
 dicit v. de sacrosanctis et latoribus
 nisi in religiose

Quid de pompis et medicinis
 p. p. r. d. c. q. 18. si quis hie
 tui et qd sufficit ad vna comu pias
 no vacante a se iuno s'nd possit
 occupat sicut et qd quae pcedit
 modo ieiunio vide frate no par.

**Quid de interitu propriatis vel
 laetionibus** p. si nreitas debilitans cor
 palis dicit casu no tenet ad ieiunium
 vmo si timet probabiliter de peccato
 casu si ab eo no p'nd p'nd si tenet
 celus ieiunio s'nd par v.

**Quid excoo p'ter prohibito vi
 tor** debet ieiunare ieiunia p. p. m
 iuno licet dimittit debet vota no in
 le ieiunia nisi qd forte quia p'ter fra
 data vniu'ndi p'cedos dispensat p'p
 sit qd di. qd p'ntu'nt. de de re
 de m. latoribus etor. qd.

Quid de infirmitate et debilitate p. p. m
 v. si pro quata debilitate voluit
 boni vna p'ndia qd id in p'ndis

Quid sup' solutioe ieiunio p'ndia sit
 dispensat p. p. v. si p'p'rat de et
 p'ndis qua solutioe ieiunio no d
 necia ut parat dispensat p'ntum
 ut dicit rto consueue n'ntel. nre
 si aut dubiu sit vna sit in vna
 tur p'ndia qd dispensat ab ep' lon
 si comode possit in copia ut appo
 sacerdoti

Quid ieiunia possit redimi p. p. m
 iuno ieiunia etia no p'nd redimi
 nisi et que nreitas s'nd s'nd ieiunia
 voluntate p'nd. ad sine vna et vdi
 mi et nreitas ieiunia aut q m

penitentia imponit redimi p'nt aucte
 sup'ior de de voto. r. si. et de se p'nt.
 in si. Et de ieiunio fuit vna quod possit
 redimi al' vna vide r. vna p. p. vna
Quid ieiunio p'nd d' m'nt p'nt p. p. m
 p'nd q'nd ad vna etia no p'nd p'nd
 vna ad vna. s'nd dicit madari ad qd
 tenet sine obligate etia sine r'p'nd p'nd
 vna vna p'nd s'nd qd q'nd ad castitate se
 iuno opte d'p'nd. p'nd magis vna p'nd
 qd ieiunio fuit

Quid volens opte etia caritate p'nd
 p'nd d. caritas. p. si.

Quid ieiunio tenet in elemosias dicit
 ad s'nd vna p. p. m. al. no. Etia no q'nd
 videtur dicit qd sit p'nd de r'p'nd ad
 ieiunio qui videtur firmi sui vna hie
 ieiunio quatuor dicitur debet p'nd

Quid p'ntu'nt ieiunio p. p. m. ad ieiunio
 casu si no ieiunio ad p'nd p'nd in ieiunio
 vna vna sit p'nd no ad ieiunio
 ieiunio p'nd ieiunio ad s'nd ieiunio p'nd
 s'nd p'nd ieiunio. p'nd hie r'p'nd
 p. p. m. ad ieiunio. qui p'nd ad hie ad ieiunio
 ieiunio qd m'nt p'nd ieiunio d'p'nd vna
 auditate ieiunio lassat p'nd vna

De iudicio nreitas ieiunio ad nom
 vna p'ndia qd p'nd cupidus quia
 p'ndia vna p'ndia ab ieiunio qd ut qd no
 p'nd comode ut p'nd medicina egei qui
 no habet quid comedat cupid'ne cepe
 dat. quia ieiunio ut p'nd audias come
 dat. s'ndia. vna p'ndia. ut laudet. vna
 vna p'ndia ut laudet

Ignorancia vna sit p'nd p. p. m
 p. p. m. q. 16. Ignorancia cor que
 quis tenet s'nd s'nd que qui no p'nd
 acta accere p'nd qd p'nd negligencia
 dicit vna tenet s'nd vna et que p'nd s'nd
 et vna s'nd p'nd s'nd quia ut qd
 adeo p'nd ad officiu p'nd qd p'nd
 et op'nd nreitas et que s'nd no p'nd et
 no sit et volente nreitas no qd p'nd
 etia no d' p'nd ignorancia cor que quis
 licet possit s'nd no ad tenet s'nd dicit
 vna p'ndia ut quaedam dicitur
 ad p'ndia.

20

21

22

23

ubi non possit ratiocinari ut p[ro]moueri
 dicitur ad h[oc] et c[on]tra ad ratiocinandum et c[on]tra
 abolenda. Et de talibus p[ro] intelligi d[icitur]
 ap[osto]l[us] 1. cor. 13. sed h[oc] d[icitur] op[er]i. Immo dicitur et g[ra]t[us]
 et addit g[ra]t[us] no[n] q[uo]d p[ro] habuit p[ro]p[ri]o
 natu[m] ut ratiocinaretur p[ro]p[ri]o in aliq[ua]d[am]
 filius dicitur q[uo]d no[n] id ip[s]as h[ab]e[n]t no[n] pot[est]
 d[icitur] e[st] q[ui] et c[on]tra ad ratiocinandum. Et si p[ro]
 habuit p[ro]p[ri]o filio h[ab]e[n]t no[n] p[ro] ratiocinandum
 ratiocinandum nec contra d[icitur] e[st] c[on]tra. michael et c[on]tra
 t[er]t[us]. Et si filius dispensat[ur] p[ro]cedat
 p[ro]t[us] fuit ip[s]i b[ea]t[us] p[ro]p[ri]o p[ro]cedat
 sed ut p[ro]t[us] op[er]i q[uo]d in hoc casu no[n] sur
 redit p[ro]t[us] dicitur. Et si p[ro]t[us] si p[ro]t[us] ha
 buisset ip[s]as ratiocinandum p[ro]t[us] de facto. P[ro]t[us]
 ad ratiocinandum h[ab]e[n]t p[ro]t[us] h[ab]e[n]t no[n] extendit ut
 h[ab]e[n]t p[ro]t[us] idem g[ra]t[us] et op[er]i.

Donec q[uo]d aliquis dicitur ratiocinandum in vi
 uere sit sacerdos et p[ro]p[ri]o et c[on]tra g[ra]t[us]
 ut filius mag[is] erit legitimus. Et vir
 factus sacerdos ignorat ut dicitur
 ratiocinandum filius no[n] indiget dispensat[ur]
 et d[icitur] si vir. et c[on]tra ad ratiocinandum. ratiocinandum quida[m]
 et c[on]tra placet. Et si ratiocinandum ratiocinandum q[uo]d
 vir ordinat[ur] et factus no[n] ratiocinandum ut
 filius illegitimus et et dispensat[ur] in
 dicitur d[icitur] c[on]tra. 11. d[icitur] ep[isto]l[us] 32. d[icitur] factus
 alim. in si. ar. 1. d[icitur] si factus. 2. 1. d[icitur] q[uo]d
 agnoscit. Immo g[ra]t[us] et h[ab]e[n]t ratiocinandum p[ro]t[us]
 t[er]t[us] q[uo]d indiget tal[iter] dispensat[ur] ind[ig]et.

Quid si nato aliquo de illicito ratiocinandum
 postea p[ro] ratiocinandum ad m[er]it[um] p[ro] ratiocinandum
 ratiocinandum p[ro] p[ro]p[ri]o h[ab]e[n]t in ratiocinandum et
 p[ro]p[ri]o dicitur legitimitas q[uo]d filio et ad
 ad actus legitimos admittit[ur] ratiocinandum si p[ro]
 ratiocinandum filio mater nup[er] aliter quo
 mater ratiocinandum no[n] ip[s]o vel ratiocinandum p[ro]p[ri]o
 dicitur alia quia mater dicitur ip[s]i q[uo]d factus
 aut si ratiocinandum ratiocinandum no[n] p[ro]p[ri]o esse m[er]it[um]
 mater no[n] ip[s]o q[uo]d t[er]t[us] licet p[ro]p[ri]o in
 p[ro]p[ri]o dicitur ratiocinandum no[n] legitimitas
 filius d[icitur] q[uo]d si sup[er] le. t[er]t[us] in aut
 quibus m[er]it[um] nat[us] est. lo. coll. 6. d[icitur] p[ro]p[ri]o in

Quid pot[est] dispensare cu[m] illegitimo
 et ep[iscop]o p[ro] dispensat[ur] ep[iscop]o ad ordines m[er]it[um]
 et b[ea]t[us] h[ab]e[n]t sine ratiocinandum no[n] nec ad
 dignitates at[que] p[ro]p[ri]o nisi p[ro]p[ri]o et c[on]tra
 qui. h[oc] 6. Et si q[ui]s dispensat[ur] ab h[ab]e[n]t
 et p[ro]p[ri]o nup[er] ratiocinandum q[uo]d no[n] ip[s]o p[ro]p[ri]o in
 cum possit h[ab]e[n]t ratiocinandum aut p[ro]p[ri]o dicitur
 no[n] ratiocinandum h[ab]e[n]t 2. q[ui]s et c[on]tra qui. h[oc] 6.
Donec dispensat[ur] cu[m] illegitimo p[ro]p[ri]o
 factus si talis dicitur nup[er] de iure
 ratiocinandum p[ro]p[ri]o ad ordines d[icitur] 1. q[ui]s
 1. 1. d[icitur] c[on]tra. 1. d[icitur] illegitimo cui nup[er] ratiocinandum
 tollit ratiocinandum p[ro]p[ri]o et nup[er] ratiocinandum
 h[ab]e[n]t q[uo]d v[er]o no[n] licet ad p[ro]p[ri]o in non
 p[ro]p[ri]o p[ro]moueri ab ep[iscop]o dispensat[ur] et d[icitur]
 d[icitur] c[on]tra. Et ratiocinandum ratiocinandum no[n] ad
 ordine nec ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ab ep[iscop]o dispe
 nsat[ur] magna v[er]o ut ratiocinandum et p[ro]p[ri]o
 in ratiocinandum ad p[ro]p[ri]o dicitur si sup[er] filio p[ro]p[ri]o ab
 v[er]o in quibusq[ue] ratiocinandum et c[on]tra et p[ro]p[ri]o
 ratiocinandum ut et in p[ro]p[ri]o aliquo in medio
 d[icitur] c[on]tra ratiocinandum maxima et p[ro]p[ri]o nullo
 medio d[icitur] c[on]tra ratiocinandum.

Quid si cu[m] illegitimo dispensat[ur] quoad
 ordine et dispensat[ur] et no[n] p[ro]p[ri]o ab ep[iscop]o sit
 factus dispensat[ur] no[n] ratiocinandum nisi ad q[uo]d p[ro]
 factus in 1. 3. d[icitur] ep[iscop]o. Et ad ratiocinandum p[ro]p[ri]o
 p[ro]moueri ad p[ro]p[ri]o ratiocinandum ratiocinandum no[n] in
 ad p[ro]p[ri]o in ratiocinandum ad quod p[ro]p[ri]o ratiocinandum
 p[ro]p[ri]o ratiocinandum et de p[ro]p[ri]o c[on]tra. 1. 1. 1.

Quid aliq[ui]s legitimitas quoad actus ratiocinandum
 nec sit p[ro]p[ri]o legitimitas quoad actus ratiocinandum
 ratiocinandum et de hoc sup[er] m[er]it[um] op[er]i p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 bilior in v[er]o op[er]i Immo dicitur q[uo]d qui
 legitimitas fuit ab aliquo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 ut ratiocinandum in ratiocinandum p[ro]p[ri]o ad actus ratiocinandum
 p[ro]p[ri]o ratiocinandum que legitimitas p[ro]p[ri]o
 q[uo]d ratiocinandum ratiocinandum p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o ratiocinandum
 p[ro]p[ri]o ratiocinandum q[uo]d ep[iscop]o in ratiocinandum p[ro]p[ri]o
 h[ab]e[n]t nec in alijs ratiocinandum p[ro]p[ri]o ab m[er]it[um]
 factus quia sit ratiocinandum bona h[ab]e[n]t
 de factis ratiocinandum no[n] intelligit[ur] legitimitas
 ad ratiocinandum q[uo]d h[ab]e[n]t no[n] q[uo]d de p[ro]p[ri]o ratiocinandum
 l[icit]a iudicet Et ratiocinandum legitimitas fuit ab
 ep[iscop]o ratiocinandum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o quoad m[er]it[um]

1

8

9

10

modo^m sic nec error qualitas & si
si error habilitas^m in bono non
causat^m si dignitas^m redidat error
in ipse non impedit merito^m Vn si
responsio uolens^m fero^m in ipse ipse hinc
error de nobilitate ipse non impedit
modo^m si aut dicitur medietate^m d
filii uolens^m quidam sit ille tunc si obus
pote^m et si filius uolens^m d error p^moe
et impedit^m modo^m Eodem modo uolens^m
si quis dicit si esse p^mogentia^m et no

Impedimenti^m q^m de error reditus
nota p^mo q^mlibet uolens^m redit
in seruo ut libet in mollia scientiam
modo^m 2992 si quis libet et c si q^m
anilla et dicitur q^mlibet si uolens^m
nulla d^m modo^m 2992 si quis impem
us et c si forma hor nisi p^moe^m fuit
uis conditio^m respicit in ad illi om
Vn id fit ut p^mo uolens^m copula ut in
Jod et si quis impem^m et si forma de
de ouis ser. p^moe^m et c ad uolens^m

Quid si ille qui conuincit in anilla
qua p^muabat libet sit seruo in q^m
de modo^m si p^moe^m licet error sit
conditio^m ipodiat et dicitur ut dem
et no no dicitur si sit error p^mo
dicitur ut melior q^m sua q^m si p^mo
ignom^m conuincit no anilla qua redit
libet no dicitur^m nec her q^m ei obit
at de 22 q^m 2 p^mo^m de dicitur
sup^m p^mo^m et uolens^m dicitur si
conuincit in libet qua ere debet anilla
Vn uolens^m p^mo al q^m et fimo. si
in uolens^m ignorasset p^mo^m uolens^m
no erit modo^m ut in de 2 dem p^m